АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БАТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2023                                                                                             №25

Об утверждении перечня
муниципальных программ
на 2024-2026гг
администрации муниципального образования
«Сельское поселение
Батаевский сельсовет Ахтубинского
муниципального района
Астраханской области»

1. Утвердить перечень муниципальных программ на 2024-2026 годы (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Сельское поселение Батаевский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» и разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Сельское поселение Батаевский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                           А.Д.Франчук

   Утвержден
Постановлением
Администрации
муниципального образования
 «Сельское поселение Батаевский сельсовет
Ахтубинского муниципального района Астраханской области»
от 01.11.2023 №25

Перечень муниципальных программ  на 2024- 2026 годы
Администрации муниципального образования
 «Сельское поселение Батаевский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области»
	1
	МП «Реализация функций органов местного самоуправления»
муниципального образования «Сельское поселение Батаевский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» на 2024-2026 годы»
	Администрация муниципального образования «Сельское поселение Батаевский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области»
	Формирование эффективной системы исполнения полномочий органов местного самоуправления и предоставления качественных муниципальных услуг органами местного самоуправления

	2
	МП «Благоустройство территории
муниципального образования «Сельское поселение Батаевский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» на 2024 – 2026 годы»

	Администрация муниципального образования «Сельское поселение Батаевский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области»
	Комплексное решение проблем благоустройства, обеспечение и улучшение внешнего вида территории муниципального образования «Сельское поселение Батаевский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области», способствующего комфортной жизнедеятельности, создание комфортных условий проживания и отдыха населения.

Верно: